[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Quilombo

Lei Municipal nº. 1.391/98 – de 21 de dezembro de 1.998.
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL N(. 1.381/98, DE 02 DE OUTUBRO DE 1998 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal  de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - O caput do artigo 1(. e seu parágrafo 2(., da Lei Municipal n(. 1.381/98, de 02 de outubro de 1998, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1( -
Fica o Município de Quilombo autorizado a contribuir, mensalmente, para o SAGA – Instituto de Desenvolvimento Regional, com recursos financeiros na ordem de R$ 500,00 (quinhentos reais).

§ 1(. - ..............................

§ 2(. - Os valores serão depositados em conta vinculada  SAGA,  n(. 51.105-8, Agência 008, BESC S/A,  até o dia 20 (vinte) do mês subseqüente.”

Art. 2( - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3( - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete  do Prefeito Municipal de

Quilombo, Estado de Santa Catarina,

em 21 de dezembro de 1998.

Julsemar Francisco Toazza

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Arno Sponchiado

Secretário Municipal da Administração

[image: image1.png]